
ZARZĄDZENIE NR 123/2023 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Rady Gminy Grudziądz w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i poz. 1688), art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,1273, 497, 1407, 1641, 1693 i poz. 1872) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103, z 2022 r. poz. 2600, z 2023 r. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672 i poz. 1717) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/546/2022 Rady Gminy Grudziądz z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 1/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 02.01.2022 r., 
Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 11.01.2023 r., Uchwałą Nr LXV/557/2023 Rady Gminy 
Grudziądz z dnia 26.01.2023 r., Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 27.01.2023 r., Uchwałą 
Nr LXVI/567/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 23.02.2023 r., Zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy 
Grudziądz z dnia 24.02.2023 r., Zarządzeniem Nr 23/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 10.03.2023 r., 
Zarządzeniem Nr 29/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 20.03.2023 r., Uchwałą Nr LXVII/571/2023 Rady 
Gminy Grudziądz z dnia 29.03.2023 r., Zarządzeniem Nr 36/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 07.04.2023 r., 
Uchwałą Nr LXVIII/576/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 27.04.2023 r., Zarządzeniem Nr 47/2023 Wójta 
Gminy Grudziądz z dnia 27.04.2023 r., Zarządzeniem Nr 55/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 12.05.2023 r., 
Uchwałą Nr LXIX/580/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 25.05.2023 r., Zarządzeniem Nr 62/2023 Wójta Gminy 
Grudziądz z dnia 26.05.2023 r., Zarządzeniem Nr 67/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 16.06.2023 r., Uchwałą 
Nr LXX/597/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 29.06.2023 r., Zarządzeniem Nr 68/2023 Wójta Gminy 
Grudziądz z dnia 30.06.2023 r., Zarządzeniem Nr 73/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 20.07.2023 r., 
Zarządzeniem Nr 73a/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 20.07.2023 r., Zarządzeniem Nr 76/2023 Wójta Gminy 
Grudziądz z dnia 31.07.2023 r., Zarządzeniem Nr 90/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 21.08.2023 r., 
Zarządzeniem Nr 94/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 31.08.2023 r., Uchwałą Nr LXXIII/608/2023 Rady 
Gminy Grudziądz z dnia 28.09.2023 r., Zarządzeniem Nr 100/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 29.09.2023 r., 
Zarządzeniem Nr 108/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 11.10.2023 r., Zarządzeniem Nr 113/2023 Wójta 
Gminy Grudziądz z dnia 17.10.2023 r., Uchwałą Nr LXXIV/617/2023 Rady Gminy Grudziądz z dnia 
26.10.2023 r., Zarządzeniem Nr 116/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 27.10.2023 r.,  Zarządzeniem 
Nr 122/2023 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 10.11.2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 123 017 919,41 zł            
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie          84 971 289,88 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie    38 046 629,53 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 146 191 114,13 zł           
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie        80 699 364,07 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie   65 491 750,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2”; 

3) w załączniku „Plan dochodów na 2023 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia; 

4) w załączniku „Plan wydatków na 2023 rok” wprowadza się zmiany jak w Załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

Id: 5865924A-D0E2-4C32-82C0-F0421D20F201. Podpisany Strona 1



5) w załączniku Nr 5a i 5b „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak 
w Załączniku Nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 5865924A-D0E2-4C32-82C0-F0421D20F201. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 123/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 18 718 600,00 -9 951,82 18 708 648,18 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 377 624,00 -9 951,82 1 367 672,18 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

15 000,00 -9 951,82 5 048,18 

750   Administracja publiczna 232 984,29 -1 287,00 231 697,29 
 75011  Urzędy wojewódzkie 109 984,29 -1 287,00 108 697,29 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

109 759,50 -1 287,00 108 472,50 

758   Różne rozliczenia 24 533 992,09 2 110,00 24 536 102,09 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 188 950,09 2 110,00 4 191 060,09 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 104 347,00 2 110,00 106 457,00 

852   Pomoc społeczna 1 383 924,50 -91 432,00 1 292 492,50 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 303 100,00 -99 594,00 203 506,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

303 100,00 -99 594,00 203 506,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 263 550,00 882,00 264 432,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 715,00 882,00 10 597,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 112 600,00 7 280,00 119 880,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

97 600,00 7 280,00 104 880,00 

Id: 5865924A-D0E2-4C32-82C0-F0421D20F201. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 4 684 094,00 781 886,00 5 465 980,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 624 686,00 777 462,00 5 402 148,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 552 948,00 777 462,00 5 330 410,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

45 908,00 4 424,00 50 332,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

45 908,00 4 424,00 50 332,00 

Razem: 122 336 594,23 681 325,18 123 017 919,41 
 

Id: 5865924A-D0E2-4C32-82C0-F0421D20F201. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 123/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 30 750 468,00 -9 951,82 30 740 516,18 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 517 224,00 -9 951,82 4 507 272,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 176 301,82 -9 951,82 166 350,00 

750   Administracja publiczna 12 862 428,38 -1 287,00 12 861 141,38 
 75011  Urzędy wojewódzkie 109 984,29 -1 287,00 108 697,29 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 977,50 -1 287,00 81 690,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 806 009,00 0,00 1 806 009,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 34 000,00 0,00 34 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -3 000,00 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 36 708 384,58 2 110,00 36 710 494,58 
 80101  Szkoły podstawowe 29 539 942,11 -11 368,00 29 528 574,11 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 616 000,00 -10 000,00 606 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 071 934,47 92 100,00 2 164 034,47 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 179 222,53 -90 000,00 2 089 222,53 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 293 162,21 -34 000,00 259 162,21 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 132 759,40 -39 561,00 93 198,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 568 907,16 -120 000,00 448 907,16 
  4260 Zakup energii 680 000,00 -38 000,00 642 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 217 910,00 -25 600,00 192 310,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 311 357,23 30 000,00 341 357,23 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 600,00 -1 000,00 18 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  5 000,00 1 000,00 6 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 78 546,39 -40 100,00 38 446,39 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 919 581,70 263 522,00 9 183 103,70 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 590 105,00 -1 839,00 588 266,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 312,22 2 110,00 29 422,22 

Id: 5865924A-D0E2-4C32-82C0-F0421D20F201. Podpisany Strona 1



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 742 473,28 13 478,00 1 755 951,28 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 000,00 -3 000,00 75 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 686,00 -14 000,00 224 686,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 271,00 -5 100,00 30 171,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 800,00 -4 000,00 37 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 400,00 -8 000,00 6 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 501,00 -2 700,00 4 801,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 055 754,00 50 278,00 1 106 032,00 
 80104  Przedszkola  2 751 846,40 0,00 2 751 846,40 
  4220 Zakup środków żywności 84 100,00 -10 000,00 74 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 10 000,00 37 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1 455 971,00 0,00 1 455 971,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 788,00 -8 000,00 225 788,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 691,00 -6 000,00 45 691,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 965 170,00 14 000,00 979 170,00 
 80195  Pozostała działalność 192 890,17 0,00 192 890,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 702,00 -940,00 10 762,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 258,00 940,00 8 198,00 

852   Pomoc społeczna 3 909 133,50 -91 432,00 3 817 701,50 
 85202  Domy pomocy społecznej 578 546,00 1 220,00 579 766,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 461 151,00 1 220,00 462 371,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 364 000,00 -99 594,00 264 406,00 

  3110 Świadczenia społeczne 363 312,00 -99 594,00 263 718,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 523 445,00 -338,00 1 523 107,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 571,00 869,00 10 440,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 1 010,00 20 010,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 144,00 -2 217,00 37 927,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 384 446,00 7 280,00 391 726,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 700,00 7 280,00 104 980,00 
 85295  Pozostała działalność 652 396,50 0,00 652 396,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 760,00 400,00 4 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 66 991,37 -400,00 66 591,37 

855   Rodzina 5 325 345,00 781 886,00 6 107 231,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 464,00 -485,00 7 979,00 

Id: 5865924A-D0E2-4C32-82C0-F0421D20F201. Podpisany Strona 2



  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

6 950,00 -590,00 6 360,00 

  4580 Pozostałe odsetki 1 464,00 105,00 1 569,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 807 239,00 778 647,00 5 585 886,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

16 900,00 1 665,00 18 565,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 995 057,00 707 929,00 4 702 986,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 122,00 23 201,00 273 323,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498 127,00 46 619,00 544 746,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 728,00 -286,00 5 442,00 
  4580 Pozostałe odsetki 1 286,00 -480,00 806,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  7 870,00 -1,00 7 869,00 

 85504  Wspieranie rodziny 106 984,00 -700,00 106 284,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

600,00 -600,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 -100,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

45 908,00 4 424,00 50 332,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 908,00 4 424,00 50 332,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 084 678,00 0,00 15 084 678,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 061 581,00 0,00 8 061 581,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -10 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 260 000,00 10 000,00 1 270 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 990 444,00 50 000,00 5 040 444,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 838 350,00 50 000,00 4 888 350,00 
 90095  Pozostała działalność 300 000,00 -50 000,00 250 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 -50 000,00 220 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 860 143,00 0,00 7 860 143,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 330 143,00 0,00 7 330 143,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 143,00 2 000,00 90 143,00 
  4260 Zakup energii 300 000,00 -2 000,00 298 000,00 

Razem: 145 509 788,95 681 325,18 146 191 114,13 
 

Id: 5865924A-D0E2-4C32-82C0-F0421D20F201. Podpisany Strona 3



 

Id: 5865924A-D0E2-4C32-82C0-F0421D20F201. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 123/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 000,00 -9 951,82 5 048,18 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 -9 951,82 5 048,18 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

15 000,00 -9 951,82 5 048,18 

750   Administracja publiczna 109 759,50 -1 287,00 108 472,50 
 75011  Urzędy wojewódzkie 109 759,50 -1 287,00 108 472,50 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

109 759,50 -1 287,00 108 472,50 

852   Pomoc społeczna 107 789,50 8 162,00 115 951,50 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 715,00 882,00 10 597,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

9 715,00 882,00 10 597,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 600,00 7 280,00 104 880,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

97 600,00 7 280,00 104 880,00 

855   Rodzina 4 632 931,00 781 886,00 5 414 817,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 583 686,00 777 462,00 5 361 148,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 552 948,00 777 462,00 5 330 410,00 

Id: 5865924A-D0E2-4C32-82C0-F0421D20F201. Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

45 908,00 4 424,00 50 332,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

45 908,00 4 424,00 50 332,00 

Razem: 6 178 615,70 778 809,18 6 957 424,88 
 

Id: 5865924A-D0E2-4C32-82C0-F0421D20F201. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3b do zarządzenia Nr 123/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 000,00 -9 951,82 5 048,18 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 -9 951,82 5 048,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 701,82 -9 951,82 4 750,00 

750   Administracja publiczna 109 759,50 -1 287,00 108 472,50 
 75011  Urzędy wojewódzkie 109 759,50 -1 287,00 108 472,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 977,50 -1 287,00 81 690,50 

852   Pomoc społeczna 107 789,50 8 162,00 115 951,50 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 715,00 882,00 10 597,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 571,00 869,00 10 440,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144,00 13,00 157,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 600,00 7 280,00 104 880,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 600,00 7 280,00 104 880,00 

855   Rodzina 4 632 931,00 781 886,00 5 414 817,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 583 686,00 777 462,00 5 361 148,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 995 057,00 707 929,00 4 702 986,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 322,00 23 201,00 123 523,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 481 527,00 46 619,00 528 146,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 280,00 -286,00 2 994,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  500,00 -1,00 499,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

45 908,00 4 424,00 50 332,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 908,00 4 424,00 50 332,00 
Razem: 6 178 615,70 778 809,18 6 957 424,88 

 

Id: 5865924A-D0E2-4C32-82C0-F0421D20F201. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wprowadzono zmiany po stronie dochodów i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 14 listopada 2023 Nr WFB.1.3120.3.109.2023, decyzji Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 14 listopada 2023 Nr WFB.1.3120.3.110.2023, decyzji Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 15 listopada 2023 Nr WFB.1.3120.3.111.2023 oraz decyzji Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 15 listopada 2023 Nr WFB.1.3120.3.115.2023 z przeznaczeniem na realizację zadań 

zleconych w 2023 roku z zakresu administracji publicznej, transportu i łączności, pomocy społecznej, a 

także rodziny; 

Na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.13.2023q z dnia 20 listopada 2023 r. dokonano 

zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy. 

Wprowadzono także zmiany w poszczególnych działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami w celu 

zabezpieczenia zidentyfikowanych potrzeb niezbędnych do zrealizowania w roku planowym. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: 5865924A-D0E2-4C32-82C0-F0421D20F201. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 123/2023 WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW NA 2023 ROK
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW NA 2023 ROK
	Załącznik 3a - PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2023 ROK
	Załącznik 3b - PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA 2023 ROK
	Uzasadnienie


